


DESPIECE MODELO M.A.AGRATOR

MODEL SPARE PARTS  

PIECES  SERIE KD-KDG

Nº Ilust. Nº de pieza CANTIDAD
Drawing nº Part-ref. DENOMINACION SPARE PARTS DESCRIPTION DESIGNATION Nº PARTS

Planche nº Rèférence QUANT.

1 1999916 Tuerca Hexagonal 3/4' SAE 16H/'27X15 * Hexagonal nut 3/4' SAE 16H/'27X15 * Ëcrou hexagonal 3/4' SAE 16H/'27X15 * 48

1 1899925 Arandela grower DIN-127 M-20 Grower washer DIN-127 M-20 Rondelle grower DIN-127 M-20 48

2 2099936 Tornillo hexagonal Hexagonal bolt Vis exagonal 48

3 3322430 Tapa lateral de carcasa Housing's side cover Couvercle latéral de carter 2

4 0022481 Placa carter izda con soporte Left cover with support Plaque carter gauche avec support 1

4 0022482 Placa carter dcha con soporte Right cover with support Plaque carter droite avec support 1

5 4022418 Junta de corcho Cork gasket Joint de liège 1
6 3322490 Carcasa de engranes KD-KDG Pinion overall cover KD-KDG Couvercle cascade de pignons KD-KDG 2

7 2599909 Tornillo nivel Level bolt Vis de niveau 2

8 4022615 Junta soporte superior AL 1534* Seal for upper support AL 1534* Jointe pour support superieur AL 1534* 8

9 1899904 Arandela grower Grower washer Rondelle grower 48

10 2099917 TORN. EXAG. M-14 X 30 DIN-933 8.8 * Boulon hexag. M-14 x 30 DIN-933 8.8* Hexag. Bolt M-14 x 30 DIN-933 8.8* 12

10 1899917 Arandela grower Grower washer Rondelle grower 12

11 3322434 Soporte superior Upper support Support supérieur 2

11 1299935 Reten de grasa Grease retainer Arrêtoir de graisse 2

11 1999916 Tuerca Hexagonal 3/4' SAE 16H/'27X15 * Hexagonal nut 3/4' SAE 16H/'27X15 * Ëcrou hexagonal 3/4' SAE 16H/'27X15 * 2

11 1899925 Arandela grower DIN-127 M-20 Grower washer DIN-127 M-20 Rondelle grower DIN-127 M-20 2

11 2022405 Espárrago centrador AM 3/4' SAR X 102 * Double end threaded stud AM 3/4' SAR x Asperge à double filétage AM 3/4' SAR x 2

12 3322449 Tapa central de carcasa KD-KDG Central cover on side overall cover Couvercle central sur couvercle cascade 2

13 4022419 Junta de papel Paper joint Joint à papier 2

14 1199936 RODAMIENTO 30311 * Bearing 30311* Roulement 30311* 1

15 1099918 Rodamiento Bearing Roulement 2

16 1199923 Rodamiento Bearing Roulement 8
17 1099943 Roulement 6008* Bearing 6008* Rodamiento 6008* 2
17 2099927 TORN. EXAG. 5/8' SAE X 45/30 10.9 * ZIN. Hexagonal Bolt 5/8 x 45 Boulon Hexag. 5/8 x 45 2
18 12999013 Retén espejo tipo "LL" PC358 KD-AM Mirror seal, "LL" type PC358 KD-AM Jointe miroir, type "LL" PC358 KD-AM
18 1999910 Tuerca Hexag.  5/8' SAE 24X13 * ZIN. Hexagonal nut 3/4' SAE 16H/'27X15 * Écrou hexagonale. 5/8' SAE 24X13 * ZIN. 2
18 1899935 Arandela cónica 17-30-3,2 DIN-6796 (5/8') Conic washer 17-30-3,2 DIN-6796 (5/8') Rndelle conique 17-30-3,2 DIN-6796 (5/8') 2
19 2899906 Chaveta 14 X 9 X 48 Key 14 x 9 x 48 Clé 14 x 9 x 8 4
20 3322432 Eje de engrane central KD Shaft for central gear KD Axe pignon central KD 4

21 4422421 Arandela asiento de tuerca almenda KD-KDG Washer for castel nut KD Rondelle pour écrou crénelé 2

21 1899914 Arandela. Plana 21-27-1,5 Alum. M-20 Flat washer 21-27-1,5 Alum. M-20 Rondelle platte 21-27-1,5 Alum. M-20 2

22 1199923 Rodamiento 21310* Bearing 21310* Roulement 21310* 2

23 4422436 Arandela tope de rodamiento Bearing support washer KD-KDG Rondelle d'arrêt roulement KD-KDG 2

24 1999946 Tuerca almenada Castle nut Écrou crénelé 2

24 2299914 Pasador de aletas Cotter key Axe de fermeture 2

24 2599903 Tapón de vaciado (DIN-908) 1/2 GAS Emptying bolt DIN 908 Boulon de vidange DIN-908 2

25 4422420 Arandela tope rodamiento KD-KDG Bearing support washer Rondelle d'arrêt roulement 2

25 4222418 Engrane inferior Z=23 Lower gear Z=23 Engrenage inferieur Z=23 2

26 4222417 Engrane intermedio Z=30 Counter gear Z=30 Engrenage de renvoi Z=30 4

27 4222416 Engrane superior Z=19 Upper gear Z=19 Pignon supérieur Z=19 2

28 4422422 Casquillo tope de engrane Bush retainer of gear Douille securité de pignon 2

29 1399908 Anillo elastico Elastic bushing Bague elastique 4

30 33224016 Eje inferior y arrastre Lower driving axel Arbre inferieur d'entraînement 2

32 4622401 Palier salida transmision 2

33 2599902 Tapon de llenado y salida de gases Oil filler cap Bouchon de remplisage d'huile 2

34 0022477 Defensa placa carter izda. Left cover plate protection Protection plaque carter gauche 1

34 0022478 Defensa placa carter dcha Right cover plate protection Protection plaque carter droite 1

35 0022451 Defensa de coraza izda Left housing protection Tôle de protection gauche 1

35 0022452 Defensa de coraza dcha Right housing protection Tôle de protection droite 1

40 2099939

Tornillo hexagonal M-10 X 40 DIN-933 8.8 

ZINC. Hexagonal bolt M-10 x 40 Boulon hexag. M-10 x 40 2


